CAMPIONATO

i Pomposa 06 Maggio 2018 magmiming
Interregionale Supermoto Pomposa S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1 - # 64 RAVAIOLI M. - TM g"ggGggas 4 1:22.473 13:17:03.203 8 1:22.747 13:22:47.389
1 1:22.846 13:12:56.495 5 1:21.356 13:18:24.559 9 1:20.966 13:24:08.355
5 1:19.509 13:14:16.004 6 1:21.578 13:19:46.137 10 1:20.214 13:25:28.569
3 1:18.942 13:15:34.946 7 1:21.042 13:21:07:179  po, 8. # 23 CONTIF. - Honda +30615
4 1:20.772 13:16:55.718 8 1:21.408 13:22:28.587 1 1:28.495 13:13:03.570
5 1:20.246 13:18:15.964 9 1:20.494 13:23:49.081 2 1:23.500 13:14:27.070
6 1:19.768 13:19:35.732 10 1:22.094 13:25:11.175 3 1:21.841 13:15:48.911
7 1:20.847 13:20:56.579  Ppo. 5 - # 196 ROSATI D. - Honda f‘;fopi"l"z" a 1:21.399 13:17:10.310
8 1:20.513 13:22:17.092 1 1:28.012 13:13:03.011 5 1:22.175 13:18:32.485
9 1:21.275 13:23:38.367 2 1:22.603 13:14:25.614 6 1:22.734 13:19:55.219
10 1:24.899 13:25:03.266 3 1:21.561 13:15:47.175 7 1:22.452 13:21:17.671
Po. 2 - # 45 SITRAN A. - Honda fi(f)f:;;‘g 4 1:22.320 13:17:09.495 8 1:29.533 13:22:47.204
1 1:21.435 13:12:55.826 5 1:22.559 13:18:32.054 9 1:22.034 13:24:09.238
) 1:20.241 13:14:16.067 6 1:22.707 13:19:54.761 10 1:24.647 13:25:33.885
3 1:20.254 13:15:36.321 7 1:23.499 13:21:18.260  py, 9. 4 28 BELLU R. - Yamaha f'gfl"z;“;
4 1:20.280 13:16:56.601 8 1:23.162 13:22:41.422 1 1:27.344 13:13:02.798
5 1:21.590 13:18:18.191 9 1:20.849 13:24:02.271 2 1:23.924 13:14:26.722
6 1:21.164 13:19:39.355 10 1:21.107 13:25:23.378 3 1:24.563 13:15:51.285
7 1:21.400 13:21:00.755  po, 6 - # 341 MANTIA A. - Honda fi;f:g;“; 4 1:23.477 13:17:14.762
8 1:21.674 13:22:22.429 1 1:26.419 13:13:01.032 5 1:23.102 13:18:37.864
9 1:21.974 13:23:44.403 2 1:22.946 13:14:23.978 6 1:23.074 13:20:00.938
10 1:23.193 13:25:07.596 3 1:22.649 13:15:46.627 7 1:23.333 13:21:24.271
Po. 3 - # 38 BACCANTI N. - Yamaha f'(f)f;gfznao 4 1:22.781 13:17:09.408 8 1:23.832 13:22:48.103
1 1:25.490 13:13:00.393 5 1:22.459 13:18:31.867 9 1:23.764 13:24:11.867
) 1:20.399 13:14:20.792 6 1:22.672 13:19:54.539 10 1:22.874 13:25:34.741
3 1:20.337 13:15:41.129 7 1:22.832 13:21:17.371 pg 10 4 666 LA MONARCA F. - Honda A
4 1:21.702 13:17:02.831 8 1:23.591 13:22:40.962 1 1:28.765 13:13:04.092
5 1:21.288 13:18:24.119 9 1:23.348 13:24:04.310 2 1:23.277 13:14:27.369
6 1:21.567 13:19:45.686 10 1:23.005 13:25:27.315 3 1:24.674 13:15:52.043
7 1:21.228 13:21:06.914  po, 7 - # 145 PELLEGRIN S. - Honda o 4 1:23.795 13:17:15.838
8 1:21.208 13:22:28.122 1 1:38.823 13:13:12.995 5 1:22.856 13:18:38.694
9 1:20.735 13:23:48.857 2 1:24.259 13:14:37.254 6 1:23.687 13:20:02.381
10 1:22.032 13:25:10.889 3 1:22.160 13:15:59.414 7 1:24.283 13:21:26.664
Po. 4 - # 109 TULL A. - Honda fi(f)f;’;(r;g 4 1:22.212 13:17:21.626 8 1:22.954 13:22:49.618
1 124125 13:12:58.384 5 1:20.797 13:18:42.423 9 1:22.613 13:24:12.231
) 121,084 13:14:15.468 6 1:21.599 13:20:04.022 10 1:23.127 13:25:35.358
3 1:21.262 13:15:40.730 7 1:20.620 13:21:24.642
Fastest lap: 1:18.942
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CAMPIONATO

i Pomposa 06 Maggio 2018 magmiming
Interregionale Supermoto Pomposa S2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 934 MARTA G. - Yamaha fizf‘f:gg; 4 1:25.083 13:17:30.404 8 1:25.658 13:23:19.658
1 132,622 13:13:08.369 5 1:24.809 13:18:55.213 9 1:25.002 13:24:44.660
5 1:95.126 13:14:33.495 6 1:24.174 13:20:19.387 10 1:25.838 13:26:10.498
3 1:25.489 13:15:58.984 7 1:33.634 13:21:53.021 po_ 18- #73 DOCALI M. - Honda A
4 1:24.364 13:17:23.348 8 1:25.390 13:23:18.411 1 1:33.721 13:13:09.611
5 1:24.358 13:18:47.706 9 1:24.576 13:24:42.987 2 1:26.256 13:14:35.867
6 1:24.309 13:20:12.015 10 1:24.762 13:26:07.749 3 1:25.176 13:16:01.043
7 1:24.145 13:21:36.160  Po. 15 - # 3 CHINAGLIA D. - Honda . 10:&?;; 4 1:23.949 13:17:24.992
8 1:23.955 13:23:00.115 1 1:36.406 13:13:12.967 5 1:23.444 13:18:48.436
9 1:23.600 13:24:23.715 2 1:27.981 13:14:40.948 6 1:23.865 13:20:12.301
10 1:23.613 13:25:47.328 3 1:27.235 13:16:08.183 7 1:24.664 13:21:36.965
Po. 12 - # 241 SACCOMANI S. - Honda BTSP;T; 4 1:25.795 13:17:33.978 8 1:23.694 13:23:00.659
1 1:30.275 13:13:06.498 5 1:24.879 13:18:58.857 9 1:23.811 13:24:24.470
5 1:94.305 13:14:30.803 6 1:25.046 13:20:23.903 10 2:06.643 13:26:31.113
3 1:24.132 13:15:54.935 7 1:26.016 13:21:49.919  pg 19. 4 608 PAPI G. - Yamaha o 'lpf;";
4 1:24.552 13:17:19.487 8 1:26.351 13:23:16.270 1 1:39.431 13:13:16.339
5 1:24.684 13:18:44.171 9 1:25.478 13:24:41.748 2 1:29.640 13:14:45.979
6 1:24.468 13:20:08.639 10 1:26.059 13:26:07.807 3 1:29.047 13:16:15.026
7 1:25.708 13:21:34.347  po. 16 - # 17 CIANI D. - Yamaha A 4 1:27.006 13:17:42.032
8 1:24.286 13:22:58.633 1 1:35.758 13:13:11.808 5 1:27.209 13:19:09.241
9 1:24.098 13:24:22.731 2 1:27.939 13:14:39.747 6 1:29.033 13:20:38.274
10 1:26.252 13:25:48.983 3 1:26.409 13:16:06.156 7 1:28.876 13:22:07.150
Po. 13 - # 92 VEZZU' G. - Yamaha AN 4 1:26.532 13:17:32.688 8 1:28.977 13:23:36.127
1 1:35.701 13:13:11.408 5 1:26.613 13:18:59.301 9 1:32.571 13:25:08.698
2 1:25.424 13:14:36.832 6 1:25.474 13:2024775  po. 20-#22 FIANDANESE A. - Husqvarna "y 1 (oo
3 1:24.419 13:16:01.251 7 1:28.778 13:21:53.553 1 1:33.148 13:13:08.462
4 1:24.351 13:17:25.602 8 1:25.554 13:23:19.107 2 1:23.419 13:14:31.881
5 1:24.112 13:18:49.714 2 1:25.195 13:24:44.302 3 2:07.992 13:16:39.873
6 1:23.562 13:20:13.276 10 1:24.872 13:26:09.174 4 1:26.048 13:18:05.921
7 1:25.390 13:21:38.666  Po, 17 - # 555 ARPIN D. - Husqvarna PR 5 1:25.480 13:19:31.401
8 1:23.420 13:23:02.086 1 1:37.123 13:13:13.652 6 1:26.330 13:20:57.731
9 1:23.981 13:24:26.067 2 1:27.315 13:14:40.967 7 1:25.730 13:22:23.461
10 1:26.148 13:25:52.215 3 1:27.201 13:16:08.168 8 1:26.426 13:23:49.887
Po. 14 - # 121 FORLANI E. - Yamaha . 1?3::;30 4 1:26.931 13:17:35.099 9 1:24.995 13:25:14.882
1 1:34.582 13:13:10.890 5 1:25.989 13:19:01.088
2 1:28.394 13:14:39.284 6 1:26.258 43:20:27.346
3 1:26.037 13:16:05.321 7 1:26.654 13:21:54.000
Fastest lap: 1:18.942
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CAMPIONATO
INTERREGIONALE

SUPERMOTO

Pomposa 06 Maggio 2018 maomkiming

Interregionale Supermoto Pomposa $2-Garal
Ordinato per posizone Laptimes mgmb;”hg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.21-#214 QUINTAVALLE M. -Yamaha 47 100 8 1:48.353 13:25:30.408
1 1:39.110 13:13:15.910
2 1:29.833 13:14:45.743
3 1:20.757 13:16:15.500
4 1:20.736 13:17:45.236
5 1:30.307 13:19:15.543
6 1:30.642 13:20:46.185
7 1:33.206 13:22:19.391
8 1:36.563 13:23:55.954
9 1:34.823 13:25:30.777
Po. 22 - # 186 FABRIS M. - TM e
1 1:42.510 13:13:19.400
2 1:33.840 13:14:53.240
3 1:32.815 13:16:26.055
4 1:32.105 13:17:58.160
5 1:32.724 13:19:30.884
6 1:35.561 13:21:06.445
7 1:35.990 13:22:42.435
8 1:36.482 13:24:18.917
9 1:35.974 13:25:54.891
Po. 23 - # 830 PICCAGLIA S. - Honda o Lame
1 1:47.809 13:13:25.171
2 1:39.353 13:15:04.524
3 1:40.807 13:16:45.331
4 1:40.892 13:18:26.223
5 1:42.115 13:20:08.338
6 1:43.337 13:21:51.675
7 1:43.930 13:23:35.605
8 1:47.046 13:25:22.651
Po. 24 - # 68 CARRER F. - KTM 3 Lame
1 1:46.095 13:13:23.320
2 1:40.426 13:15:03.746
3 1:41.308 13:16:45.054
4 1:43.067 13:18:28.121
5 1:43.568 13:20:11.689
6 1:45.691 13:21:57.380
7 1:44.675 13:23:42.055

Fastest lap: 1:18.942
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